

Lausuntopyyntö Eläkeliiton Satakunnan piirin kannanottoon

166/12.04.00/2020

Kunnanhallitus § 162

Eläkeliiton Satakunnanpiirin toiminnanjohtaja Ulla Pelto-Piri on lähettänyt 26.10.2020 seuraavan Eläkeliiton Satakunnan piirin kannanoton käsiteltäväksi kunnanhallituksessa:

"Liikuntatilat ikäihmisille

Eläkeliiton Satakunnan piirin syyskokous vaatii kuntia kiinnittämään huomiota liikuntatilojen saavutettavuuteen. Piirimme alueella osa kunnista tarjoaa ikäihmisille sisäliikuntatilojen käyttömahdollisuuden ilman käyttömaksuja. Osa kunnista perii maksun, joka käytännössä rajoittaa tuntuvasti liikuntamahdollisuuksia. Liikunta ja omasta kunnosta huolehtiminen ennaltaehkäisevät sairauksia, ylläpitävät hyvinvointia ja tukevat kotona selviytymistä, mikä taas heijastuu terveystalouden käytön vähenemiseen. Panoistus terveyden edistämiseen on myös yhteiskunnalle edullista. Liikunnalla on lisäksi tärkeä sosiaalinen merkitys varsinkin yksinäisille ihmisille. Piirikokouksen mielestä kaikkien kuntien tulee tarjota ikäihmisille liikuntamahdollisuuksia ilman tilamaksuja.

Kiinteistöverotuksen pitää olla kohtuullista

Kiinteistövero tuli aikoinaan korvaamaan katumaksuja, jotka koskivat vain kaava-alueella olevia asuntoja. Kaupungit pitivät katumaksun aikaan kadut kunnossa. Hiljalleen kiinteistöveron piiriin tulivat kaikki rakennukset sijainnista riippumatta ja verosta tuli ns. tasavero, joka on sama kaikille tulotasosta riippumatta. Pientä eläkettä nauttivia eläkeläisiä asuu Suomessa taaloissaan, jotka ovat usein kaava-alueen ulkopuolella yksityisteiden varrella. Pienestä eläkkeestä pitää hoitaa mm. tiemaksut, vaikka alueella ei ole julkista palvelua. Eläkeliiton Satakunnan piiri vaatii, että kiinteistöveron perustana oleva kiinteistöjen arvo määritetään kohtuulliseksi niin, että kiinteistöjen markkina-arvon aleneminen otetaan huomioon. Kiinteistövero ei saa olla kohtuuton rasite ikäihmisille."

Kunnanjohtajan ehdotus:

Kunnanhallitus merkitsee kannanoton tiedokseen ja pyytää lausuntoa vanhusneuvostolta.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin.

Täytäntöönpano:

ote: kannanoton lähettäjä Ulla Pelto-Piri
siirto: vanhusneuvosto (Eliisa Mannila)
